
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.03.2024                                                                                            № 349

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 08 февраля 2023 года № 108

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации 
Тотемского муниципального округа от 08 февраля 2023 года № 108 «О комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Тотемского муниципального округа» (с изменениями), заменив слова: 

-  «ОМВД  России  по  Тотемскому  району»  словами  «ОМВД  России 
«Тотемский»;

-  «Куваев  Николай  Анатольевич  –  старший  инспектор  ОНД  и  ПР  по 
Тотемскому и Бабушкинскому районам ГУ МЧС России по Вологодской области» 
словами «Морозова Анастасия Андреевна – заместитель начальника ОНД и ПР по 
Тотемскому и Бабушкинскому районам ГУ МЧС России по Вологодской области»;

- «Рычков Валерий Геннадьевич» словами «Улитин Валерий Леонидович».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


